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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT 
Numër 31/16-20

E PREMTE 
7 shkurt 2020 



	

	Ora 10:00, Salla “Boris Trajkovski”

MBLEDHJA NR. 15 E KOMISIONIT TË PËRHERSHËM ANKETUES PËR MBROJTJEN E LIRIVE DHE TË DREJTAVE TË QYTETARIT 

Rendi i ditës:   

	

	1. Debat mbikëqyrës me temë: Shpallja e Kuvendit të Republikës së Maqedonisë së Veriut mik i revistës “Ballë për ballë”. 

	

	

	Ora 10:30, Salla e Komisionit Kushtetues

MBLEDHJA NR. 47 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EKONOMIKE 

(e filluar më 5.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:     

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për lëndë të para minerale, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Inspektoratin Shtetëror të Tregut, me procedurë të shkurtuar – leximi II; 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për inspeksion teknik, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për kontroll të eksportit të mallrave dhe teknologjive me përdorim të dyfishtë – leximi I.

	



	

	Ora 10:30, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 17 E KOMISIONIT PËR MBIKËQYRJE MBI ZBATIMIN E MASAVE PËR NDJEKJEN E KOMUNIKIMEVE 

Rendi i ditës:   

	

	1. Raport vjetor për punën e Agjencisë Teknike Operative për vitin 2019;

	

	2. Raport vjetor për punën e Komisionit për Mbikëqyrje mbi Zbatimin e Masave për Ndjekjen e Komunikimeve në vitin 2019;  

	

	3. Të ndryshme. 

	

	

	Ora 11:00, Salla e Komisionit Kushtetues

MBLEDHJA NR. 229 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

(e filluar më 5.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:

	

	... 

	

	3. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për Inspektoratin Shtetëror të Tregut, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	4. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për lëndë të para minerale, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	5. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për inspeksion teknik, me procedurë të shkurtuar – leximi II;

	

	6. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e ligjit për kontroll të eksportit të mallrave dhe teknologjive me përdorim të dyfishtë – leximi II.  

	

	

	Ora 11:00, Salla e Komisionit Kushtetues

MBLEDHJA NR. 58 E KOMISIONIT PËR MBROJTJE DHE SIGURI

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për Agjencinë për Zbulim, me procedurë të shkurtuar – leximi II, 

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Xhevat Ademi. 

	


	

	Ora 11:30, Salla 6

MBLEDHJA NR. 20 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE TË RREGULLORES, MANDATIT DHE IMUNITETIT 

Rendi i ditës: 

	

	1. Udhëzim për zbatimin e Kodit të sjelljes etike të deputetëve në Kuvendin e Republikës së Maqedonisë së Veriut. 

	

	

	Ora 11:30, Salla e Komisionit Kushtetues

MBLEDHJA NR. 230 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

(e filluar më 6.2.2020) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës:

	

	... 

	

	3. Propozim-ligj për Agjencinë për Zbulim, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Hari Llokvenec, Xhevat Ademi; 

	

	

	Ora 12:00, Salla 6 

MBLEDHJA NR. 60 E KOMISIONIT PËR TRANSPORT, LIDHJE DHE EKOLOGJI 

Rendi i ditës: 

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për gjelbërim urban, me procedurë të shkurtuar, 

I parashtruar nga: Liljana Popovska, Maja Moraçanin. 

	

	

	Ora 12:30, Salla 6

MBLEDHJA NR. 232 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS

Rendi i ditës:

	

	1. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për gjelbërim urban, me procedurë të shkurtuar – leximi II, 

I parashtruar nga: Liljana Popovska, Maja Moraçanin. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        

                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi

_________________________________________________________________________
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